

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» декабря 2014 г. № 1156-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления администрации Магаданской области

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области от 14 ноября 2013 г. № 1126-па «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Развитие физической культуры, спорта и туризма в Магаданской области» на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 постановления слова «, спорта и туризма» заменить словами «и спорта».

1.2. В государственной программе «Развитие физической культуры, спорта и туризма в Магаданской области» на 2014-2020 годы» (далее – государственная программа):

- в наименовании государственной программы слова «, спорта и туризма» заменить словами «и спорта»;

- в позиции «Наименование государственной программы» паспорта государственной программы слова «, спорта и туризма» заменить словами «и спорта»;

- в таблице № 2 «Сведения об основных мерах правового регулирования в сфере реализации государственной программы» раздела IV «Характеристика мер государственного и правового регулирования, а

также мер управления рисками с целью минимизации их влияния на достижение целей государственной программы» государственной программы слова «, спорта и туризма» заменить словами «и спорта»;

- в приложениях № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6 к государственной программе слова «Развитие физической культуры, спорта и туризма» заменить словами «Развитие физической культуры и спорта».

1.3. В таблице № 2 «Сведения об основных мерах правового регулирования в сфере реализации подпрограммы» раздела IV «Характеристика мер государственного и правового регулирования, а также мер управления рисками с целью минимизации их влияния на достижение целей подпрограммы» подпрограммы «Развитие массовой физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы» государственной программы слова «, спорта и туризма» заменить словами «и спорта».

1.4. В таблице № 2 «Сведения об основных мерах правового регулирования в сфере реализации подпрограммы» раздела IV «Характеристика мер государственного и правового регулирования, а также мер управления рисками с целью минимизации их влияния на достижение целей подпрограммы» подпрограммы «Обеспечение процесса физической подготовки и спорта» на 2014-2020 годы» государственной программы слова «, спорта и туризма» заменить словами «и спорта».

1.5. В таблице № 2 «Сведения об основных мерах правового регулирования в сфере реализации подпрограммы» раздела IV «Характеристика мер государственного и правового регулирования, а также мер управления рисками с целью минимизации их влияния на достижение целей подпрограммы» подпрограммы «Развитие государственных и муниципальных учреждений» на 2014-2020 годы» государственной программы слова «, спорта и туризма» заменить словами «и спорта».

1.6. В таблице № 2 «Сведения об основных мерах правового регулирования в сфере реализации подпрограммы» раздела IV «Характеристика мер государственного и правового регулирования, а также мер управления рисками с целью минимизации их влияния на достижение целей подпрограммы» подпрограммы «Развитие футбола» на 2014-2020 годы» государственной программы слова «, спорта и туризма» заменить словами «и спорта».

1.7. В таблице № 2 «Сведения об основных мерах правового регулирования в сфере реализации подпрограммы» раздела IV «Характеристика мер государственного и правового регулирования, а также мер управления рисками с целью минимизации их влияния на достижение целей подпрограммы» подпрограммы «Развитие туризма» на 2014 год» государственной программы слова «, спорта и туризма» заменить словами «и спорта».

1.8. В таблице № 2 «Сведения об основных мерах правового регулирования в сфере реализации подпрограммы» раздела IV «Характеристика мер государственного и правового регулирования, а также мер управления рисками с целью минимизации их влияния на достижение целей подпрограммы» подпрограммы «Развитие базовых олимпийских видов спорта» на 2014-2020 годы» государственной программы слова «, спорта и туризма» заменить словами «и спорта».

1.9. В таблице № 2 «Сведения об основных мерах правового регулирования в сфере реализации подпрограммы» раздела IV «Характеристика мер государственного и правового регулирования, а также мер управления рисками с целью минимизации их влияния на достижение целей подпрограммы» подпрограммы «Развитие адаптивной физической культуры и адаптивного спорта» на 2014-2020 годы» государственной программы слова «, спорта и туризма» заменить словами «и спорта».

2. Внести в постановление администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1165-па «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Развитие культуры в Магаданской области» на 2014-2020 годы» изменение, заменив в наименовании постановления слово «культуры» словами «культуры и туризма».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Магаданской области

В. Печеный